
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КР АСНОЯР СКОГО К РАЯ

РЕШ ЕНИЕ

«15» февраля 2022 года  с. Сухобузимское №16-6/146

О согласовании перечня имущества,
подлежащего передаче из
муниципальной собственности
муниципального образования
Сухобузимский район
Красноярского края
в муниципальную собственность
муниципального образования
Сухобузимский сельсовет
Сухобузимского района
Красноярского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со ст. 3 Закона Красноярского края от 26.05.2009
№ 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными
образованиями края», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащий передаче
из муниципальной собственности муниципального образования Сухобузимский
район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального
образования Сухобузимский сельсовет Сухобузимского района Красноярского
края», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по бюджету, экономике и муниципальной собственности
(С.Б. Носову).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района Председатель районного
Совета депутатов

А.В. Алпацкий       О.Н. Некрасова



Приложение
к решению Сухобузимского

районного Совета депутатов
от «15» февраля 2022 № 16-6/146

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащий передаче из муниципальной собственности

муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края в муниципальную собственность
муниципального образования Сухобузимский сельсовет Сухобузимского района Красноярского края

в порядке разграничения муниципального имущества

№
п/
п

Полное
наименовани

е
предприятия,
учреждения,
наименовани
е имущества

Юридический адрес
предприятия,

учреждения, адрес
местонахождения

имущества

Балансовая/
остаточная
стоимость
имущества

по
состоянию

на
01.02.2022

(тыс.
рублей)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

(инвентарный номер,
кадастровый номер,

площадь, протяженность,
идентификационный номер)

Основание
возникновения

права
муниципально

й
собственности

1 2 3 4 5 6 7
1. Блочно-

модульная
котельная,

для
отопления

здания клуба

Россия, Красноярский
край, Сухобузимский

район, д.
Толстомысово, ул.

Южная, 18

541,79373/
63,20930

Блочно-
модульная
котельная

блочно-модульная
котельная Master «Эко» 25

кВт, год приобретения и
установки 2020, инв. Номер

МК № 9 от
18.08.2020

Председатель районного Совета депутатов О.Н. Некрасова


